
組別 序號 班級 姓名 題目名稱 評選結果

1 104 蘇Ｏ行 漁夫與他的妻子 優等

2 108
洪Ｏ芸

洪Ｏ容
稻草人借箭 佳作

3 111 周Ｏ禾 13樓有隻恐龍 佳作

4 201 黃Ｏ宸 魔術師與兔子毛毛 ★特優

5 210 丁Ｏ宸 華盛頓與流動廁所 優等

6 211 簡Ｏ石 手斧男孩 佳作

7
303

305

吳Ｏ熙

陳Ｏ潔
魔法喵嗚 優等

8 309
張Ｏ睿

鄭Ｏ欣
老祖宗來天氣預告囉! 佳作

9
401

409

梁Ｏ宸

林Ｏ祥
飛鴿「傳輸」的演變 ★特優

10

403

402

407

洪Ｏ寧

劉Ｏ甄

林Ｏ心

只是玩笑話，為什麼不能說 佳作

11

404

407

510

朱Ｏ翔

廖Ｏ廷

朱Ｏ德

植物肉呦~ ★特優

12
406

210

張Ｏ皓

張Ｏ瑄
小學生懂AI 佳作

13

410

411

412

莊Ｏ惟

蔡Ｏ力

周Ｏ濬

跟著祖先吃冷食 佳作

14 412

陳Ｏ辰

鄭Ｏ勛

蔣Ｏ縯

神奇柑仔店 優等

15 412
洪Ｏ元

艾Ｏ樂
五剎那的改變 優等
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16 503 馬Ｏ華 春神跳舞的森林 佳作

17
602

501

六川Ｏ志

六川ＯＯ里
日本人氣動畫大師-新海誠 佳作

18 605 葉Ｏ廷 客家姑娘話客家 優等

19 608
呂Ｏ宇

黃Ｏ凝
宋朝的聖誕節 ★特優

英

語

組

1 311

蕭Ｏ翰

李Ｏ楷

丁Ｏ宸

涂Ｏ璇

姚Ｏ妍

AI Upgrades Three Little Pigs ★特優

高

年

級

組

標示"★"代表學校參加臺北市比賽。

感謝小朋友與家長親子共同努力將說書作品完美呈現，

每個作品都令人驚艷啊！

無論名次如何，努力的過程才是最好的學習，

期待大家下次的精彩演出。


