

臺北市博愛國小112學年度「小小說書人」校內評選結果

組別	序號	班級	姓名	題目名稱	評選結果
低年級組	1	104	蘇○行	漁夫與他的妻子	優等
	2	108	洪○芸 洪○容	稻草人借箭	佳作
	3	111	周○禾	13樓有隻恐龍	佳作
	4	201	黃○宸	魔術師與兔子毛毛	★特優
	5	210	丁○宸	華盛頓與流動廁所	優等
	6	211	簡○石	手斧男孩	佳作
中年級組	7	303 305	吳○熙 陳○潔	魔法喵嗚	優等
	8	309	張○睿 鄭○欣	老祖宗來天氣預告囉！	佳作
	9	401 409	梁○宸 林○祥	飛鴿「傳輸」的演變	★特優
	10	403 402 407	洪○寧 劉○甄 林○心	只是玩笑話，為什麼不能說	佳作
	11	404 407 510	朱○翔 廖○廷 朱○德	植物肉呦~	★特優
	12	406 210	張○皓 張○瑄	小學生懂AI	佳作
	13	410 411 412	莊○惟 蔡○力 周○濬	跟著祖先吃冷食	佳作
	14	412	陳○辰 鄭○勛 蔣○縝	神奇柑仔店	優等
	15	412	洪○元 艾○樂	五剎那的改變	優等

臺北市博愛國小112學年度「小小說書人」校內評選結果

組別	序號	班級	姓名	題目名稱	評選結果
高 年 級 組	16	503	馬○華	春神跳舞的森林	佳作
	17	602 501	六川○志 六川○○里	日本人氣動畫大師-新海誠	佳作
	18	605	葉○廷	客家姑娘話客家	優等
	19	608	呂○宇 黃○凝	宋朝的聖誕節	★特優

英 語 組	1	311	蕭○翰 李○楷 丁○宸 涂○璇 姚○妍	AI Upgrades Three Little Pigs	★特優
-------------	---	-----	---------------------------------	-------------------------------	-----

標示"★"代表學校參加臺北市比賽。

感謝小朋友與家長親子共同努力將說書作品完美呈現，
 每個作品都令人驚艷啊！
 無論名次如何，努力的過程才是最好的學習，
 期待大家下次的精彩演出。